Caractéristiques

NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO MH 3M-140/580 PAX EU

capacité du réservoir de carburant (I)

capacité du réservoir de détergent (I)

consommation de fioul (kg/h)

débit (I/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de flexible (m)
modele

poids (kg)

pression de service (bar)
puissance absorbée (kw)
tension - phases (v )

type de pompe

Référence
10012831

Consulter la fiche produit

26/12/2025

NILFISK

Chassis robuste en acier laqué a 4 grandes roues

frein de parking au pied

groupes moteur/pompe : 1450 tr/min

chaudiére EcoPower a haut rendement >92%

fonction "ECO" 60°C pour une faible consommation

cellule manque flamme braleur

systeme anticalcaire de série avec réglage de dureté

systeme intégré d'auto-diagnostique : affichage des codes par LED

systeme de détergent haute pression avec ringage automatique

équipé d'un flexible HP, pistolet Ergo 2000, coupleur Ergo pour flexible HP, raccord d'entrée
d'eau laiton universel, enrouleur, lance Universal Plus sans buse HP, buse Universal Plus.

15
10
2,6
580
980
700
1010
15
mh 3m-140/580 pax eu
117
140
3,6
230

axiale

Prix HT

NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO MH 3M-140/580 PAX EU -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/nettoyeur-hp-eau-chaude-mono-mh-3m-140-580-pax-eu-p146169
http://www.tcpdf.org

