

# NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO MH 3M-140/580 PAX EU

## NILFISK

Châssis robuste en acier laqué à 4 grandes roues  
frein de parking au pied  
groupes moteur/pompe : 1450 tr/min  
chaudière EcoPower à haut rendement >92%  
fonction "ECO" 60°C pour une faible consommation  
cellule manque flamme brûleur  
système anticalcaire de série avec réglage de dureté  
système intégré d'auto-diagnostic : affichage des codes par LED  
système de détergent haute pression avec rinçage automatique  
équipé d'un flexible HP, pistolet Ergo 2000, coupleur Ergo pour flexible HP, raccord d'entrée d'eau laiton universel, enrouleur, lance Universal Plus sans buse HP, buse Universal Plus.

## Caractéristiques

capacité du réservoir de carburant (l)	15
capacité du réservoir de détergent (l)	10
consommation de fioul (kg/h)	2,6
débit (l/h)	580
hauteur (mm)	980
largeur (mm)	700
longueur (mm)	1010
longueur de flexible (m)	15
modèle	mh 3m-140/580 pax eu
poids (kg)	117
pression de service (bar)	140
puissance absorbée (kw)	3,6
tension - phases (v )	230
type de pompe	axiale

Référence	Prix HT
10012831 NETTOYEUR HP EAU CHAUDE MONO MH 3M-140/580 PAX EU	-